М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2025                                                         №220

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальным  имуществом и земельными ресурсами муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» на

2020-2027 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области», утвержденным Постановлением

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от

04.07.2023 № 531, принимая во внимание выписку из муниципального правового

акта о бюджете муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов от

27.03.2025 № 01-18/0102, Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Приложение № 1 к муниципальной программе «Управление

муниципальным  имуществом и земельными ресурсами муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» на 2020-2027

годы» (далее по тексту- Программа), утвержденной постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ» от

17.02.2020 № 137 изменения, изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя Управления муниципальным имуществом Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области (И.В. Гретченко).

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области               И.А. Ерисова

всего 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1.1. оплата транспортного налога (пени, штрафы) УМИ 2020-2027 МБ 2179,47 155,00 514,70 371,10 259,10 244,77 211,6 211,6 211,6

1.2. Прочие расходы (изготовление отчетов об оценке,

технической документации на объекты

недвижимости и постановка на кадастровый учет,

обследование технического состояния МКД,

изготовление смет, государственная экспертиза

смет, снятие с государственного кадастрового

учета объектов, транспортные расходы)

УМИ 2020-2027 МБ 7448,92 1233,10 1034,20 786,50 959,40 408,00 1667,38 680,17 680,17

1.3. Выполнение работ по подготовке

лесоустроительной документации на территории

городских лесов, формированию схем

расположения земельных участков, подготовке

межевых планов

УМИ 2020-2027 МБ 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0 0 0

1.4. Монтаж, пуско-наладочные работы, изготовление

проекта на узел учета по объекту "Баня"

УМИ 2020-2027 МБ 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 0

1.5. Снятие с государственного кадастрового учета

объектов недвижимости 10ти объектов

недвижимости

УМИ 2020-2027 МБ 41,70 41,70 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 0

1.6. приобретение ТМЦ УМИ 2020-2027 МБ 4,60 4,60 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 0

2020-2027 ОБ 454,10 0,00 0,00 454,10 0,00 0,0 0 0 0

I. Распоряжение муниципальным имуществом

проведение кадастровые

работы в отношении комплекса сооружений

«Клепкинская осушительная система»

1.7. УМИ

Приложение № 1

к муниципальной программе "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

муниципального образования "Ольский муниципальный округ Магаданской области"  на 2020-

2027 годы"

Приложение

к постановлению Администрации Ольского  муниципального  округа Магаданской области     от

01.04.2025 года №220

источник

финансирова

ния

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

№ п/п наименование мероприятие соисполни

тели,

участники

срок

исполнени

я

"Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами  муниципального образования "Ольский муниципальный округ Магаданской области на 2020-2027 годы"

наименование программы

финансовое обеспечение

объем финансирования (тыс.руб.), в том числе по годам

Управление муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области

ответственный исполнитель Программы

2020-2027 МБ 25,90 0,00 0,00 25,90 0,00 0,0 0 0 0

1.8. приобретение основных средств УМИ 2020-2027 МБ 111,54 111,54 0 0 0

ИТОГО по разделу I 12338,23 1706,40 1548,90 1637,60 1218,50 2564,31 1878,98 891,77 891,77

1.1. Расходы на отопление УМИ 2020-2027 МБ

54702,67 4109,30 3014,70 1600,60 3879,17      7 467,71      6 800,00       7 400,00 20431,19

1.2. Содержание и ремонт общего имущества МКД УМИ 2020-2027 МБ
17197,21 2554,80 1098,40 3534,20 3235,73      1 789,78      4 984,30                 -   0

2020-2027 ОБ
615,92 0,00 0,00 134,30 84,50           87,93           99,05          103,01 107,13

2020-2027 МБ
35698,14 17831,80 2969,20 2800,00 4000,00      3 032,14      5 065,00                 -   0

1.4. Расходы на электроэнергию УМИ 2020-2027 МБ

1570,40 1570,40 0,00 0,00 0,00                -                   -                   -   0

1.5. Приобретение стройматериалов УМИ 2020-2027 МБ

94,10 94,10 0,00 0,00 0,00                -                   -                   -   0

1.6. судебные издержки, пени, государственная

пошлина по исполнительным листам за

содержание пустующего фонда

УМИ 2020-2027 МБ

5157,79 0,00 0,00 0,00 1283,62      1 212,17      2 662,00                 -   0

1.7.  транспортные расходы УМИ 2020-2027 МБ
25,36 0,00 0,00 0,00 0,00           25,36                 -                   -   0

2.1. Уличное освещение (ПАО "Магаданэнерго") УМИ 2020-2027 МБ 31043,39 2546,00 2944,10 3412,40 4382,31 4102,08 4433,90 4611,30 4611,3

2.2. Обслуживание уличного освещения МКУ

"Эксплуат

ационный

центр"

2020-2027 МБ 1902,40 1089,10 813,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

ИТОГО по разделу II 148007,38 29795,50 10839,70 11481,50 16865,33 17717,17 24044,25 12114,31 25149,62

160345,61 31501,90 12388,60 13119,10 18083,83 20281,48 25923,23 13006,08 26041,39

159275,59 31501,90 12388,60 12530,70 17999,33 20193,55 25824,18 12903,07 25934,26

1070,02 0,00 0,00 588,40 84,50 87,93 99,05 103,01 107,13

II. УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

1. Содержание пустующего жилищного фонда муниципального образования "Ольский мунициплаьный округ Магаданской области"

проведение кадастровые

работы в отношении комплекса сооружений

«Клепкинская осушительная система»

1.7. УМИ

Взносы в НКО "Фонд капитального ремонта

Магаданской области", пени

УМИ

местный бюджет

областной бюджет

                                                        ВСЕГО по программе, в том числе

1.3.

2. Содержание уличного освещения